3-fase	stroomverdeler	met	verschillende	uitgangen	voor	maximale	flexibiliteit
(verhuurbedrijven!):	12x	16A	stopcontactdozen	+	2x	16PIN	+	2x	19PIN
industriële	connectoren.
Deze	3-fasen	stroomverdeler	is	ontworpen	om	de	veiligheid	van	zowel
mobiele,	verhuur-	en	vast	installaties	te	verbeteren.
Keus	uit	verschillende	uitgangen	voor	maximale	flexibiliteit
(verhuurbedrijven!):
12	geaarde	16	A	stopcontacten	voor	lichtnet:	(4
stopcontacten	per	fase,	2	verschillende	modellen	leverbaar)
2x	16	PENS	industriële	rechthoekige	connector:
uitgang	voor	gebruik	met	standaard	bekabeling	voor	multi-
kabels	voor	de	verhuur.
2x	19	PENS	industriële	ronde	connector:	uitgang	voor
gebruik	met	standaard	bekabeling	voor	multi-kabels	voor	de
verhuur.
Ontworpen	en	gebouwd	volgens	de	hoogste	Europese	en
internationale	veiligheidsnormen.
Extra	dikke	interne	bedrading	voor	verhoogde	betrouwbaarheid!
De	63A	4-polige	stroomonderbreker	beschermt	ALLE	uitgangen,
inclusief	de	63A	uitgang	naar	het	volgende	apparaat.	In	noodgevallen
worden	alle	3	de	fasen	EN	neutraal	onderbroken!
De	30	mA,	4-polige	aardlekschakelaar	voorkomt	elektrische	schokken
Fase	indicatoren	geven	informatie	over	het	eventueel	wegvallen	van
een	fase.
Iedere	fase	is	voorzien	van	een	nauwkeurige	digitale	voltmeter	met	3
cijfers
Iedere	fase	is	voorzien	van	een	nauwkeurige	digitale	ampèremeter
met	3	cijfers
C16	(16	A	-	1	P+N)	automatische	stroomonderbrekers	per	16A
uitgangen	(sockets)
1,5	m	lang	ingangsnetsnoer	(3	x	63A,	5-aderig),	voorzien	van	een	CEE
(3P+N+E)	63A	connector.
CEE	(3P+N+E)	uitgangsaansluiting	(3	x	63A,	5-aderig)	voor
overbrugging
3	verschillende	modellen	verkrijgbaar:
PD-63SH/FRA-BEL:	Franse/Belgische	16	A	blauwe
stopcontacten
PD-63SH/GERMAN:	Duitse	16	A	blauwe	Schuko's
(CEE	7/4)
Extreem	robuuste	19”/6U	metalen	behuizing
Algemeen	:	Toepassing Stage	&	Rental
Algemeen	:	Afmetingen	(cm) 48.2	x	26.6	x	32.6	c;
Algemeen	:	Gewicht	(kg) 11.74
Algemeen	:	Stroomvoorziening AC	400V,	50Hz	(3P+N+E)
Algemeen	:	Energie	label Nee
Algemeen	:	Kleur black
Algemeen	:	Display LED
Algemeen	:	Bevestiging 19"	rack	mountable
Algemeen	:	RU 6U
Algemeen	:	IP	rating indoor
Controle	:	manueel Nee
Controle	:	autonoom fixed
Controle	:	programeerbaar Nee
Controle	:	upgradable	software Nee
Aansluiting	:	ingang 5-pole	CEE
Aansluiting	:	uitgang Shuko	CEE	7/7,	5-Pole	CEE,
socapex	19-pin,	harting	16-pin
Brand BRITEQ
EANCode 5420025646475
Discontinued Nee